
Zarządzenie Nr 4/07
Wójta Gminy Lipka
z dnia 14.02.2007 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art.5 i art.11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873
ze  zm.)  i  uchwały Nr III/14/06 Rady Gminy Lipka z  dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie
przyjęcia programu współpracy Gminy Lipka z organizacjami pozarządowymi na 2007 rok
zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert powołuje się komisję konkursową w
następującym składzie:
a) z ramienia Rady Gminy Lipka:

- Grzywacz Henryka
- Skrentna Urszula
- Tumasz Łucja

b) z ramienia Urzędu Gminy Lipka:
- Józefko Barbara

§  2.  Komisja  dokona  merytorycznej  i  formalnej  oceny  ofert  zgodnie  z  przyjętym
regulaminem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


